Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 mensis Decembris, A. D. 1987. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S. 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I 

TOLETANA 

Canonizationis Beati Simonis De Roxas (Rojas), Sacerdotis professi 
Ordinis Ss.mae Trinitatis. 

SUPER DUBIO 

An, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede venerationem, 
constet de miraculo in casu tt ad effectum de quo agitur. 

Beatus Simon De Roxas (Rojas), Vallisoleti in Hispania die 22 
Octobris anno 1552 natus, Ordinem Ss.mae Trinitatis sexdecim cum 
ageret annos ingressus est. Presbyteratu suscepto, multiplicem actuo-
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sitatem ferventer exereitavit. Lector philosophiae in studiorum uni
versitate Toletana per annum exstitit, ac Superioris Provincialis nec
non Visitatoris Apostolici sui Ordinis munus prudentissime explevit. 
Cum Matriti diu moraretur consiliarius fuit Philippi III Regis, Phi
lippi vero VI praeceptor eiusque Reginae consortis Isabellae a confes
sionibus. Ob suam erga Deiparam Virginem eximiam religionem, con
gregationem condidit vulgo appellatam « Esclavos del dulcísimo nom
bre de María », quae paulatim per totam Hispaniam perque totam 
fere Europam se extendit, quaeque dudum viget. Vir fuit multae ora
tionis ac paenitentiae multaeque caritatis in pauperes. Obiit Matriti 
die 29 Septembris a. 1624 in magna sanctitatis opinione. Clemens 
autem XIII die 13 mensis Maii a. 1766 eum inter Beatos adscripsit. 

Vix Beatorum Caelitum honoribus est cumulatus, miranda eius
dem intercessione sanatio est obtenta Valentiae in Hispania, quae 
tamen nostris hisce diebus ab Apostolica Sede rite est examini subiec
ta. Quae sanatio sic breviter describitur : Domina Ioachima Mocholi 
Ingiera, 24 annos nata, quattuor fere annos tumore mamillam sini
stram gravissime afficiente erat afflicta. Mulieris vir medicus necnon 
et alii tres celebriores Valentiae urbis chirurgi de tumoris incurabi-
litate concordem sententiam dederant. Vespere autem diei 23 Augusti 
a. 1768, cum dolores ac molestias quam maxime persentiret, aegra 
mulier oleo ex lampade beati Simonis Rojas, in ecclesia Trinitariorum 
Valentiae ardenti, mamillam unxit atque beati ipsius intercessioni se 
fervida prece commendavit. Et ecce : mane insequenti expergefacta, 
perfecte se sanatam esse invenit, ac magno cum gaudio in ecclesia se 
ad Deo gratias agendas contulit. Eadem vero die vir eius tresque 
ceteri a cura medici sanationem perfectam agnoverunt. Septennio a 
sanatione transacto, anno scilicet 1775, Sanctae Sedis auctoritate apud 
Curiam Valentinam processus super eadem prodigiosa sanatione est 
instructus, cuius iuridica forma et vis per Decretum diei 27 Septem
bris anno 1986 est demum agnita.